



UF: MG
Município: SAO GONCALO DO PARA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 27/02/2019 11:42:57

Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000005** Data: 25/01/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000003
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGÃO 2018 - I
Entrega: 27/02/2019 08:00:00 Abertura: 27/02/2019 08:00:00 Proposta: 27/02/2019 08:00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA MANUAL DE VIAS, CAPINA MANUAL DE VIAS PUBLICAS, ROÇADA MANUAL DE ESTRADAS VICINAIS, ROÇADA MECÂNICA, CAIAÇÃO, SERVIÇO DE CARREGADEIRA E IMPLEMENTOS, TRANSPORTE DE MATERIAL BOTA FORA E ESPALHAMENTO DE MATERIAL BOTA FORA

Fornecedor: LAMOUNIER CONSTRUÇÕES - EIRELI

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00004	000463	ROÇADA MECANICA: CONSISTE NO PROCESSO MECÂNICO DE CAPINAÇÃO, REALIZADO COM CEIFADEIRAS MANUAIS	METRO QUADRADO	80.000,0000	0,4100	32.800,0000
Marca:						
00005	000464	CAIAÇÃO DE MEIO FIO	METRO	52.000,0000	1,1400	59.280,0000
Marca:						
					Total do Lote:	92.080,0000
					Total do Fornecedor:	92.080,0000

Fornecedor: HORIZONTES EMPREENDIMENTOS EM CONSTRUÇÃO EIRELI-ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000461	LIMPEZA MANUAL DE VIAS, LOGRADOUROS PÚBLICOS E FEIRAS LIVRES, OU SIMILARES	METRO QUADRADO	70.000,0000	0,9000	63.000,0000
Marca:						
00002	006517	CAPINA MANUAL DE VIAS E LOGRADOUROS PUBLICOS	METRO QUADRADO	80.000,0000	0,8900	71.200,0000
Marca:						
00003	006518	ROÇADA MANUAL DE ESTRADAS VICINAIS	METRO	60.000,0000	0,5300	31.800,0000
Marca:						
00006	000465	TRANSPORTE DE MATERIAL, CARGA E DESCARGA ATÉ BOTA FORA COM DISTANCIA DE TRANSPORTE DE 5 KM	METRO CUBICO	23.760,0000	1,9000	45.144,0000
Marca:						
00007	000466	ESPALHAMENTO DE MATERIAL EM BOTA FORA	METRO QUADRADO	10.000,0000	2,5500	25.500,0000
Marca:						



UF: MG
Município: SAO GONCALO DO PARA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 27/02/2019 11:42:58

Folha: 2

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000005** Data: 25/01/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000003
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGÃO 2018 - I
Entrega: 27/02/2019 08:00:00 Abertura: 27/02/2019 08:00:00 Proposta: 27/02/2019 08:00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA MANUAL DE VIAS, CAPINA MANUAL DE VIAS PUBLICAS, ROÇADA MANUAL DE ESTRADAS VICINAIS, ROÇADA MECÂNICA, CAIAÇÃO, SERVIÇO DE CARREGADEIRA E IMPLEMENTOS, TRANSPORTE DE MATERIAL BOTA FORA E ESPALHAMENTO DE MATERIAL BOTA FORA

Total do Lote:	236.644,0000
Total do Fornecedor:	236.644,0000
Total Geral do Processo	328.724,0000

ALPHA PRODUTORA E SERVIÇOS EIRELI - ME
CONSTRUTORA AGUIA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME
GILBERTO DONIZETE RESENDE ME
HORIZONTES EMPREENDIMENTOS EM CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
LAMOUNIER CONSTRUÇÕES - EIRELI
